СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

        Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

                 четвертый созыв

                Р Е Ш Е Н И Е

от 27.12.2021 г. №____

п. Переволоцкий

«О принятии в муниципальную

собственность муниципального образования  Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области недвижимого имущества»

	         ПРОЕКТ

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области, в   целях  строительства  местного проезда  вдоль автомобильной   дороги  М-5 Урал (подъезд к городу Оренбург), входящего в состав транспортного коридора  Европа – Западный Китай»

 Совет депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области решил:

1. Принять  в муниципальную собственность муниципального  образования  Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области имущество:

- земельный   участок из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения с  кадастровым номером 56:23:1005001:463,  площадью 3394 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Переволоцкий район, участок расположен в кадастровом квартале 56:23:1005001,  разрешенное    использование:  обслуживание автотранспорта.
         2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляем за собой.

         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Переволоцкий Вестник».
Председатель Совета депутатов                                                 В.В. Гнездовский

Глава муниципального образования                                              А.А. Объедков
Разослано: редактору газеты «Переволоцкий Вестник»,  прокурору